近 ト 協 第 63 号

  令和 6年 12月 17日

近畿各府県トラック協会長  殿

一般社団法人近畿トラック協会

                                                  会 長  平 島 竜 二

令和 6 年度化学物質管理強調月間の実施に伴う協力依頼について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、近畿運輸局より標記文書が送付されてまいりました。

つきましては、貴協会におきまして対処方よろしくお願い申し上げます。